
ZARZĄDZENIE NR 385/2020 
BURMISTRZA MIASTA HRUBIESZOWA 

z dnia 19 października 2020 r. 

w sprawie zmian w regulaminie pracy w Urzędzie Miasta Hrubieszów 

Na podstawie art. 104 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie pracy Urzędu Miasta Hrubieszów, stanowiącym załącznik do Zarządzenia  
Nr 456/2017 Burmistrza Miasta Hrubieszowa z dnia 31 maja 2017 r. w sprawie ustalenia regulaminu pracy 
w Urzędzie Miasta w Hrubieszowie, zmienionym Zarządzeniem Nr 242/2020 z dnia 31 stycznia 2020 r. 
i Zarządzeniem Nr 315/2020 z dnia 6 lipca 2020 r. załącznik nr 3 do Regulaminu "Tabela przydziału środków 
ochrony indywidualnej oraz odzieży roboczej i obuwia roboczego" otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego. 

§ 3. Zmiany Regulaminu wchodzą w życie po upływie dwóch tygodni od podania go pracownikom do 
wiadomości. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Marta Majewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE2453B8-F5E6-4281-81D3-C46AB5221567. podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 385/2020 

Burmistrza Miasta Hrubieszowa 

z dnia 19 października 2020 r. 

Załącznik nr 3 

TABELA PRZYDZIAŁU ŚRODKÓW OCHRONY INDYWIDUALNEJ ORAZ ODZIEŻY ROBOCZEJ 
I OBUWIA ROBOCZEGO 

Lp. Stanowisko pracy Zakres wyposażenia Okres używalności  Wysokość 
ekwiwalentu 

1 Robotnik 
gospodarczy 

1.kurtka zimowa 
2.bluza robocza 
3.obuwie robocze 
3.spodnie robocze 
4.koszula flan. 
5.okrycie głowy 
6.rękawice robocze 

3 sezony zimowe* 
24 m-ce 
24 m-ce 
12 m-cy 
12 m-cy 
12 m-cy 
do zużycia 

100 zł/3 sezony zim. 
  60 zł/24 m-ce 
  60 zł/24 m-ce 
  50 zł/12/m-cy 
  30 zł/12 m-cy 
  20 zł/12 m-cy 
nie dotyczy 

2  Sprzątaczka 1.fartuch roboczy 
2.obuwie profilakt. 

12 m-cy 
24 m-ce 

40 zł/12 m-cy 
50 zł/24 m-ce 

3 Kierowca 1.fartuch ochronny 24 m-ce 40 zł/24 m-ce 

4 Archiwista 1.fartuch roboczy 24 m-ce 40 zł/24 m-ce 

5.  Pracownicy 1. maska ochronna  
2. rękawice 
jednorazowe 

do zużycia, według 
potrzeb 

nie dotyczy 

* sezon zimowy od 1 listopada do 31 marca

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE2453B8-F5E6-4281-81D3-C46AB5221567. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

